РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН
ПРОТОКОЛ

заседания Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения

   № 43
12  июля  2019 года

х. Верхние Грачики

Перечень информации,

приложенной к протоколу № 43
Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения

от « 12 » июля 2019 года.

	№№

	Наименование информации
	Стр.

	1
	2
	3

	1
	Информация о результатах проведения оценки эффективности налоговых льгот, установленных нормативными правовыми актами Администрации Уляшкинского сельского поселения за 2018 год
	3

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  УЛЯШКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

12 июля  2019 года                                                     х. Верхние Грачики

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

1.  Информация о результатах проведения оценки эффективности налоговых льгот, установленных нормативными правовыми актами Администрации Уляшкинского сельского поселения за 2018 год.
докладчик – Манохина Н.С.
Глава Администрации Уляшкинского сельского поселения

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПРОТОКОЛ

12  июля  2019 года                                № 43                         х. Верхние Грачики

Заседание Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения

Председатель –  Н.С. Манохина.  Секретарь  -  Е.И. Новосёлова .
Присутствовали:

Алферова М.П., Сударкин А.В., Пак А.В., Иванихина В.В., Ивасенко Л.В.,  Кучуков А.М., Буянова Л.Н., Рытиков С.И., Мазанова М.Н., С.А. Паляница.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

   1.  Информация о результатах проведения оценки эффективности налоговых льгот, установленных нормативными правовыми актами Администрации Уляшкинского сельского поселения за 2018 год
1. СЛУШАЛИ: информацию о результатах проведения оценки эффективности налоговых льгот, установленных нормативными правовыми актами Администрации Уляшкинского сельского поселения за 2018 год
ВЫСТУПИЛИ: Манохина Н.С. -  предлагаю принять к рассмотрению информацию о результатах проведения оценки эффективности налоговых льгот, установленных нормативными правовыми актами Администрации Уляшкинского сельского поселения за 2018 год.
РЕШИЛИ: принять информацию о результатах проведения оценки эффективности налоговых льгот, установленных нормативными правовыми актами Администрации Уляшкинского сельского поселения за 2018 год

                    «за» - 10 голосов

                    «против» - нет

   «воздержавшихся» - нет

     Председатель:                                                   С.А. Паляница
     Секретарь:                                                        Е.И.Новосёлова